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رضا عموییگزارش1
روزنامه نگار

ترور ناکام مقام ارشد اسرائیل
آژانس امنیت رژیم صهیونیستی )شاباک( مدعی شد که طرح ترور آویو کوخاوی، رئیس پیشین ستاد ارتش این 
رژیم را با استفاده از بمب، خنثی کرده است. شاباک مدعی است: پیش از زمان انفجار بمب به فرد مورد نظر 

هشدار دادیم؛ این بمب به یک سیستم کنترل از راه دور متصل و مجهز به دوربین و تلفن همراه بود./ هاآرتص

حماس ظرف ۱۵دقیقه کنترل شهرها را به دست می گیرد
فرمانده سابق لشکر غزه در ارتش اشغالگر اسرائیل  گفت: حماس در عرض ۱۵دقیقه پس از عقب نشینی اسرائیل 
از هر منطقه ای در نوار غزه، کنترل آن را به دست  می گیرد. پس از عقب نشینی نیروهای اسرائیلی، هیچ کس 

نمی تواند حماس را در این مناطق به چالش بکشاند./ جروزالم پست

صفحه آرا: مجید اصغری

سنوار: حال مقاومت خوب است 
یحیی سنوار، رئیس دفتر سیاسی حماس، پس از عملیات 
موشکی ارتش یمن نامه ای به عبدالملک الحوثی، رهبر 
انصارالله ارسال کرده  که مهم ترین بخش های این نامه به 

شرح زیر است: 

 خوشحالم که این نامه را در سالروز میلاد حضرت محمد)ص( 
برای شما می نویسم. 

 هدف نبرد طوفان الاقصی واردکردن ضربه ای محکم به پروژه 
صهیونیستی در منطقه و به ویژه در فلسطین است.

 می خواهیم از طریق آن نخستین مراحل وعده مقدس خداوند 
برای آزادی فلسطین را محقق کنیم.

 از شما به خاطر اراده پولادین در جریان نبرد طوفان الاقصی، 
چه در میدان مقاومت و چه در پیام ها تشکر می کنم.

 فلسطین امروز با خبر آغاز مرحله پنجم مشارکت شما در نبرد 
طوفان الاقصی از خواب بیدار شد.

 موفقیت شما در رسیدن موشک هایتان به عمق خاک 
رژیم صهیونیستی و عبور از تمامی لایه ها و سامانه های دفاعی و 

پدافندی را تبریک می گویم.
 اعلام می کنم که این عملیات بار دیگر باعث به اوج رسیدن 

نبرد طوفان الاقصی و تأثیرگذاری آن بر قلب تل آویو شد. 
 عملیات چشمگیر شما این پیام را به دشمن ارسال کرد که 

طرح های کنترل و قطع ارتباط شکست خورده است. 
 به مقامات کشور دوست و برادر یمن، رهبران جنبش انصار الله 
و  دلاورمردان ارتش عزیز یمن که در توسعه توانمندی های 
نظامی دست به ابتکارهای جدیدی زده اند تا )موشک هایشان( 

به عمق خاک رژیم غاصب برسد، درود می فرستم.
 ملت ما در نوار غزه وضعیت دوگانه ای را تجربه می کند؛ فضای 
آمیخته با درد و رنج شدید ناشی از تجاوز نازی و نسل کشی و 

محاصره و تحمیل گرسنگی. 
 نیازمند حمایت و پشتیبانی تمامی اقشار   از ملت فلسطین 

هستیم. 
 گردان های قسام با اقتدار کم نظیر عملیات 7اکتبر را رقم زد و 

یک سال کامل به نبرد دفاعی ادامه داده است. 
 به شما اطمینان می دهم که حال مقاومت خوب است و آنچه 

دشمن اعلام می کند، چیزی جز دروغ و جنگ روانی نیست. 
 مقاومت خودش را برای جنگ فرسایشی طولانی مدت 
به منظور شکستن اراده سیاسی دشمن همانند شکستن اراده 

نظامی آن از طریق طوفان الاقصی آماده کرده است. 
 هم افزایی تلاش های ما با شما و برادران مان در مقاومت 
قهرمان لبنان و مقاومت اسلامی عراق، باعث درهم شکستن 

دشمن می شود .

گزارش4
گزارش5

 کنفرانس مطبوعاتی پزشکیان
در قاب رسانه های خارجی

نشست خبری مسعود پزشکیان، رئیس جمهور اسلامی 
ایران روز دوشنبه با حضور تعداد زیادی از رسانه های داخلی 
و خارجی برگزار شد که  بازتاب این نشست خبری در 

رسانه های خارجی جالب توجه بود.
 »الخلیج« چاپ امارات: رئیس جمهور ایران ارسال

هرگونه موشک فراصوت به »حوثی ها« را تکذیب کرد.
 روزنامه اماراتی »ارم نیوز«: پزشکیان اعلام کرد که حق 

پاسخگویی به ترور هنیه را برای خود محفوظ نگه می داریم.
 وب سایت »میدل ایست آنلاین«: پزشکیان به دنبال 
حل و فصل اختلافات با FATF برای نجات اقتصاد ایران است.

 وب سایت »العهد« لبنان تیتر خبر خود را انتخاب کرد: 
»اگر اسرائیل بزند، ما هم می زنیم«. 

 فرست پست هند: رئیس جمهور ایران ارسال 
موشک های مافوق صوت به یمن را تکذیب کرد.

 رویترز: پزشکیان گفت ایالات متحده در عمل نشان دهد 
که با ایران خصومت ندارد.

 »تاس« روسیه: روسیه همسایه ماست و ما روابط 
اقتصادی خوبی با یکدیگر داریم.

 تایمز اسرائیل: رئیس جمهور ایران: اگر موشک نداشته 
باشیم، اسرائیل مانند غزه ما را بمباران خواهد کرد.

 الشرق الاوسط: رئیس جمهور ایران می گوید رونق اقتصاد 
مستلزم رفع مشکلات FATF است.

 میدل  ایست  مانیتور: رئیس جمهور ایران  گفت تهران 
هرگز از برنامه موشکی خود دست نمی کشد.

 رویترز: رئیس جمهور ایران: از زمان روی کار آمدن من 
سلاح به روسیه منتقل نشده است.

 یواس نیوز: رئیس جمهور ایران ارائه موشک های مافوق 
صوت به حوثی های یمن را رد کرد.

 خبرگزاری »بغداد الیوم«: آمریکا ابتدا باید برادری خود را 
ثابت کند و سپس از ما ارث بخواهد.

 شبکه خبری »اسکای نیوز«: ایران ممکن است با آمریکا 
مذاکرات مستقیم داشته باشد، به شرطی که آمریکا نشان 

دهد دشمن ایران نیست.

 کدام ایالت آمریکا 
بیشترین تولید اسلحه را دارد؟

نشریه ویژوال کاپیتالیست در گزارشی به بررسی تعداد و پراکندگی 
کارخانه های اسلحه سازی در ایالات  متحده پرداخته است. براساس 
این گزارش، 3ایالت تگزاس، فلوریدا و آریزونا بیشترین میزان 
تولیدکننده اسلحه را در خود جای داده اند؛ به  طوری که تگزاس 
2321کارخانه، فلوریدا 1214کارخانه و آریزونا 1۰2۶کارخانه 
دارند. به  طور کلی میزان شرکت های تولیدکننده سلاح در آمریکا 
با افزایش مواجه است؛ به صورتی که برخی ایالت ها با افزایش های 
بالای 1۰۰درصد مواجهند. برای مثال ایالت داکوتای شمالی با 
افزایش 3۶5درصدی بیشترین رشد در تعداد تولیدکننده را داشته 
است. تگزاس، فلوریدا و آریزونا، 3ایالتی که بیشترین تولیدکنندگان 
اسلحه را در سال2۰22 دارند، همگی سیاست های تجاری دوستانه 
ازجمله مالیات بر درآمد کم یا بدون قوانین و مقررات کمتر و 
همچنین فرهنگ قوی اسلحه دارند. شرکت های بزرگ اسلحه 
گرم نیز به  طور فزاینده ای تصمیم گرفته اند تا مقر و تولید خود را به 
ایالت های قرمز، به ویژه در جنوب منتقل کنند. از میان 5ایالت برتر 
با بیشترین تولیدکننده، 4ایالت)تگزاس، فلوریدا، آریزونا و اوهایو( 
دارای قوانین اساسی هستند. این قوانین به افراد اجازه حمل سلاح 

گرم بدون مجوز را می دهد.

انتفاضه شیر
رژیم اشغالگر با کنترل شیوه های تولید غذا و سلب حاکمیت غذایی 
از فلسطینی ها از یک سو آنها را برای تامین نیازهایشان وابسته به 
تولیدات و صنایع کشاورزی خود می کند و از سوی دیگر با ایجاد 
محدودیت و قطع دسترسی به کالاهای اساسی، آنها را به گرسنگی 

و ورطه نابودی می کشاند. 
»انتفاضه شیر« فصلی پنهان در تاریخ مقاومت فلسطین است. در 
دوران انتفاضه اول، کمیته محلی کشاورزی در بیت ساحور به عنوان 
بخشی از مقاومت در برابر اشغال تصمیم گرفت شیر مورد نیاز خود 

را تولید کند.

رؤیای خودکفایی
ساکنان شهر بیت ساحور 18رأس گاو را  از  یک  اسرائیلی خریدند. 
جلال امسیه، معلم مدرسه ای که گاوها را خریده بود می گوید: 
»لحظه ای که گاوها را در مزرعه خود دیدم، احساس کردم که 
رویای آزادی و استقلال مان را تحقق بخشیده ایم«. طولی نکشید 
که گاوها به بخش جدایی ناپذیر از جامعه تبدیل شدند و مزرعه به 
یک نقطه کانونی و مکانی برای گشت و گذار با باغ هایی که نشان 
»پیروزی« داشت، تبدیل شد. ناجی مصلح از کشاورزان محلی 
می گوید: »ما موفق شدیم حرکتی به سوی خودکفایی ملی داشته 
باشیم. هر فردی که صاحب یک قطعه زمین بود، چه بزرگ و چه 

کوچک، شروع به پرورش گوجه فرنگی و لوبیا کرد.«
اهالی بیت ساحور با خرید 18گاو و تولید شیر برای خود در طول 
انتفاضه اول استقلال شان را اعلام کرده بودند اما این استقلال دوام 
زیادی نیاورد. نیروهای ارتش اشغالگر آمدند و تهدید کردند که اگر 
گاوها ظرف 24ساعت از بین نروند مزرعه با بولدوزر صاف خواهد 

شد. فلسطینی ها گاوها را پنهان کردند.
 ارتش اشغالگر یک عملیات نظامی را برای یافتن »18گاو 

تروریست« آغاز کرد.
 صدها سرباز صهیونیستی و 2هلی کوپتر برای شکار گاوهای 
»مظنون« و هر کسی که به عملیات زیرزمینی تولید شیر کمک 

می کرد، مستقر شدند.
کسانی که حیوانات را پنهان می کردند جان خود را به خطر 
می انداختند، اما این را وظیفه خود می دانستند که گاوها را پنهان 
نگه دارند. طبق یک قرار جمعی، هرگاه سربازان به خانه ها نزدیک 
می شدند صاحبان آن خانه ها برای خبر رساندن به همسایگان ترانه  

ام کلثوم را پخش می کردند.
در طول 12روز حکومت نظامی و با وجود منع رفت وآمد، شیر 

»انتفاضه« مخفیانه به همه خانه ها تحویل داده می شد.
به گفته دکتر ماجد نصار، پزشک فلسطینی، این موضوع بسیار مهم 
بود؛ نه  فقط به عنوان یک منبع غذایی، بلکه براي اینکه این گاوها 
در زمان منع رفت وآمد و حکومت نظامی هم می توانستند شیر 
تولید کنند و این شیر بین مردم توزیع می شد که به مردم قدرت 

بسیاری مي داد.

مروان شربل، وزیر کشور پیشین لبنان: 
انفجار دستگاه ارتباطی پیجر در بیروت 
یک اقدام تروریستی است که از سوی رژیم 

صهیونیستی صورت گرفته است.
 قاسم هاشم، نماینده پارلمان لبنان: آنچه 
رخ داد ممکن است یک تحول جدید به سمت 

تنش بیشتر باشد.
وزیر ارتباطات لبنان: تحقیقاتی را درباره 
نحوه ورود این پیجرها به کشور آغاز خواهیم 

کرد.
حسین خلیل، دستیار نصرالله: پاسخ 
خواهد رسید. پس از جنایاتی که انجام دادند، 
دشمن باید همه  چیز را از لبنان انتظار داشته 

باشد.
بیانیه اولیه حزب الله لبنان: مقاومت در همه 
سطوح و واحدهای مختلف آن در بالاترین سطح 

آمادگی برای دفاع از لبنان و مردمش دارد.

بیانیه دوم حزب الله لبنان: این دشمن 
خیانتکار و جنایتکار قطعا قصاص عادلانه 
خود را برای این تجاوز گناه آلود دریافت 
خواهد کرد؛ از جایی که انتظار می رود و از 
جایی که انتظار نمی رود؛ و خداوند به قول 

ما شاهد است.
وزارت امور خارجه لبنان: آماده سازی 
شکایتی را برای ارائه به شورای امنیت درباره 

حمله سایبری اسرائیل آغاز کرده ایم.
اسرائیل هیوم به نقل از یک منبع آگاه: تنش 

شدید با حزب الله به لبه پرتگاه رسیده است.
هاآرتص به نقل از منابع صهیونیستی: 
سرویس های امنیتی بر این باورند که 
حزب الله قصد دارد عملیاتي نظامی علیه 

اسرائیل انجام دهد.
ایتای بلومنتال، خبرنگار صهیونیست: یک 
نهاد امنیتی ارزیابی کرده که حزب الله در 

حال آماده شدن برای آغاز عملیات نظامی 
علیه اسرائیل است.

اسرائیل هیوم: اسرائیل در حال آماده شدن 
برای واکنش احتمالی حزب الله به عملیات 

منتسب به آن است.
هیلل بیتون روزن، کارشناس عبری: 
رویداد لبنان که طبق گزارش های خارجی 
به اسرائیل نسبت داده می شود، در واقع 
نشان دهنده انتقال درگیری از غزه به لبنان 
پس از تقریبا یک سال جنگ است. زمان 

مقابله با حزب الله فرا رسیده است.
کانال14عبری: اگر حمله و انفجارهای 
منتسب به اسرائیل در لبنان درست 
 باشد، این حمله کل خاورمیانه را 

غافلگیر کرد.
دفنا لیال، کارشناس عبری: مقامات اسرائیل 
تخمین می زنند که پاسخ قابل توجهی از 

سوی حزب الله در پیش خواهد بود.
نیر دیوری، خبرنگار صهیونیست: حزب الله 

از جنگ نمی ترسد.
ادوارد اسنودن، مأمور سابق اطلاعاتی 
آمریکا: انفجار دستگاه های ارتباطی در لبنان 

ناشی از کارگذاری مواد منفجره بود نه هک.

رژیم صهیونیستی با هک دستگاه های پیجر در لبنان هزاران نفر را زخمی کرد و 9 نفر را به شهادت رساند
عصر روز سه شنبه و کمتر از 24ساعت پس از 
آنکه حزب الله لبنان پایگاه راهبردی »راموت 
نفتالی« را با موشک های کاتیوشا هدف قرار 
داد، صهیونیست ها تلاش کردند تا با انجام 

برخی حملات الکترونیکی حمله مهم و 
بزرگ حزب الله علیه پایگاه راموت نفتالی را 
تحت الشعاع قرار دهند. در همین ارتباط نیز 
عصر سه شنبه العربی الجدید به نقل از یک 

منبع در حزب الله لبنان از هک دستگاه های 
ارتباطاتی پیجر ویژه نیروهای حزب الله 
و منفجر شدن این دستگاه ها در مناطق 

مختلف جنوب لبنان خبر داد.

هزاران انفجار     المیادین انفجار هزاران دستگاه پیجر)دستگاه 
ارتباط پیام کوتاه غیرموبایلی( متعلق به اعضای حزب الله لبنان 

را تأیید کرده است.
مدت انفجارها    کانال13عبری طی خبری اعلام کرد که انفجار 
دستگاه های ارتباطی حزب الله حدود نیم ساعت در مناطق 

جنوبی لبنان ادامه داشت.
چگونگی انفجار    منابع لبنانی اعلام کردند که انفجارها 
به صورت همزمان و گاهی به طور پیاپی و در مناطق مختلف 

جنوب لبنان از طریق داغ شدن دستگاه ها رخ داده است.
عامل انفجار     براساس گزارش آسوشیتدپرس، دستگاه های 
ارتباطی منفجرشده مجهز به باتری های لیتیومی بوده اند و با 

داغ شدن بیش از حد منفجر شده اند.
دبیرکل حزب الله، در سلامت کامل     رویترز به نقل از یک 
منبع ارشد در حزب الله اعلام کرد که سیدحسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله در انفجارهای اخیر دستگاه های پیجر آسیبی 

ندیده است.
9 شهید     وزارت بهداشت لبنان به صورت رسمی شهادت 9تن 

را در پي انفجار دستگاه های پیجر تأیید کرد.
2750زخمی     تلویزیون الجزیره در گزارش اولیه خود 
زخمی شدن بیش از 12۰۰نفر را در لبنان بر اثر انفجار 
دستگاه های ارتباطی سیار یا همان پیجر تأیید کرد. تعداد 
زخمی ها سپس تا 18۰۰نفر اعلام شد و پس از آن وزارت 
بهداشت لبنان زخمی شدن275۰نفر را تأیید کرد و افزود که 
حال 2۰۰تن از آنها وخیم است. منابع دیگر افزایش زخمی ها به 

بیش از 3هزار نفر را هم تأیید کرده اند.
نجات برخی افراد    وال استریت ژورنال به نقل از منابع نزدیک 
به حزب الله اعلام کرد که برخی افراد احساس کردند دستگاه ها 

داغ شده و قبل از انفجار از شر آنها خلاص شدند.
 100مرکز درمانی در حال خدمت رسانی     وزیر بهداشت لبنان 
گزارش داد که حدود 1۰۰بیمارستان و درمانگاه و مرکز پزشکی 
در مداوای مجروحان مشارکت می کنند و بیشتر جراحات روی 

صورت، دست ها و نواحی معده متمرکز است.
برپایی چادرهای ویژه امدادی در ضاحیه بیروت     منابع خبری 
در بیروت از برپایی چادرهای ویژه امدادی در منطقه ضاحیه 
بیروت به منظور پذیرش مجروحین خبر دادند. همچنین 
نیروهای امدادی در محل نیز از شهروندان خون دریافت کردند.

شهادت دختربچه 10ساله و 2برادر     برخی منابع در همان 
ساعات اولیه حادثه، از شهادت یک دختربچه 1۰ساله در پی 
حمله سایبری اسرائیل و انفجار پیجرها خبر دادند. »فاطمه 
جعفر عبدالله«، دختربچه فلسطینی بود که بر اثر انفجار 
دستگاه ارتباطی پیجر در خانه ای در شهرک سرعین لبنان 

به شهادت رسید. 

جراحت سفیر ایران     همسر سفیر ایران در لبنان از جراحت 
وی در بیروت در پی انفجار پیجرها خبر داد و افزود که حال 
سفیر خوب است. گفته شده که مجتبی امانی، جراحت 
سطحی برداشته و در حال حاضر در بیمارستان تحت نظر 
است. براساس گزارش ها، جراحت سفیر ایران از ناحیه دست 

و صورت است.
چگونگی جراحت سفیر ایران    المیادین در گزارشی اعلام 
کرد که سفیر ایران دستگاه »پیجر« به همراه نداشته اما بر 
اثر انفجار دستگاهی که یکی از همراهانش حمل می کرده 
مجروح شده است. روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز هم در 
گزارشی اعلام کرد که 2محافظ سفیر ایران در بیروت بر اثر 

انفجار دستگاه های ارتباطی زخمی شده اند.
گستره انفجارها تا سوریه    علاوه بر جنوب لبنان، منابع 
سوری هم اعلام کردند که پیجرهای نیروهای حزب الله در 
سوریه نیز منفجر شده است. روزنامه قطری العربی الجدید هم 
از منابعی گزارش داد که ده ها تن از عوامل حزب الله در سوریه 

پس از انفجار پیجرهای همراه شان زخمی شدند.
روایت های مشکوک    برخی روایت ها در حاشیه انفجار 
پیجرها در لبنان به نقل از کارمندان بیمارستان آمریکایی 
بیروت تأیید کرده اند که این بیمارستان-دانشگاه آمریکایی 
حدود 1۰روز پیش تمام پیجرهای پرستاران و پزشکان خود 

را گرفته و آنها را تعویض کرده است!
دستگاه های مشکوک    منابع امنیتی به رویترز گفته اند 
که وسایل ارتباطی منفجرشده در لبنان جدیدترین مدل از 
پیجرهای موتورلا)شرکت آمریکایی( بوده اند که حزب الله طي 

چند  ماه گذشته آنها را تهیه کرده بود.
ترس اسرائیل از اعلام مسئولیت    الجزیره به نقل از 
رسانه های عبری گزارش داده است که مشاور نتانیاهو یک 
پست مبنی بر مسئول بودن اسرائیل در ارتباط با انفجار 
پیجرهای پیام رسان در دست های اعضای حزب الله منتشر و 

دقایقی بعد آن را حذف کرد.

واکنش ها به حمله سایبری اسرائیل

نمای 360 درجه از آنچه اتفاق افتاد

12 3456 78
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تگزاس
 فلوریدا
آریزونا
کارولینای شمالی
اوهایو
پنسیلوانیا
جورجیا
کالیفرنیا
کلرادو
یوتا

رده بندی ایالت های دارای بیشترین تولید اسلحه 


